Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati:  
di conferire:

- n. 1 incarico per il SUPPORTO TECNICO SPECIALISTICO, alla sig.ra Caterina Mirjam Suppa ,
nata a IVREA (TO), il 14/08/1985 c.f. SPPCRN85M54E379S, per un importo massimo lordo stato
pari a € 2455,00 (euro duemilaquattrocentocinquantacinque/00), compenso orario lordo stato  di
€ 24,55/ora ai sensi del vigente CCNL di settore, rapportato a n. 100 ore effettivamente prestate;

- n. 1 incarico per il SUPPORTO TECNICO SPECIALISTICO, alla sig.ra Gisella Licastro, nata a
Dasà (VV), il 02/01/1960, c.f. LCSGLL60A42D253G, per un importo massimo lordo stato pari a €
962,00 (euro novecentosessantadue/00), compenso orario lordo stato di € 19,24/ora ai sensi del
vigente CCNL di settore, rapportato a n. 50 ore effettivamente prestate;  

- di procedere a sottoscrivere la Lettera di incarico;  
- di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione scolastica, nonché nella